
SLOVO UVODEM

VÝZNAMNE OSOBNOSTI 6

Český Berlioz

První oběť fašismu

Nejslavnější farář 
Průkopníci ze Želčan

Otec pana kardinála

PRÍBEHY A OSUDY

6.

9.
10.

11.

17.
18.
19.

Chváleničtí faráři 
Škalovský dvůr 

Rodina Raksíkova

Z nejstarších matrik 

Na staré návsi

Jak se stavěl kostel 

Příběhy od sv. Martina 

Příběhy od Senkýru 

Zoufalé činy služek 

Dopisy žáků na frontu 

Tragédie Tanzerových 

Skauting a woodcraft 

Kdo byl Jan Bareš 

Dějiny sportu

NEJNOVEJSI HISTORIE
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184
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Pět let v naší obci 
Želčanští hasiči 

Chváleničtí hasiči 
Český svaz žen 

SKK Chválenice 

Farnost Starý Plzenec 

Chváleničtí chovatelé 
ZŠ a MŠ Chválenice 

Chouzovská ulita

194
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210

216

227

PODĚKOVÁNÍ 230


